DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS DE
APRENDIZAGEM: GAMIFICAÇÃO COMO ABORDAGEM INCLUSIVA PARA O ENSINO
DE CRIANÇAS AUTISTAS de autoria de JOÃO GABRIEL MARINHO MORAIS, FELIPE DE
ALMEIDA MAIA, MARIA IVANILSE CALDERON RIBEIRO, foi publicado nos Anais do I
Congresso Amazônico de Pedagogia referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br